Subcomisión de Torneos FASGBA 

9.2 Árbitros: FASGBA designará un árbitro por ronda, o tantos árbitros como sedes haya en caso de 
dividirse 

10. Sedes: 

10.1 Bonificación: El equipo que sea sede única en una ronda recibirá una bonificación de $15.000 (pesos 
quince mil). En caso de ser sede parcial en una ronda, la bonificación será de $10.000 (pesos diez 
mil). Estas bonificaciones serán acumulativas 

10.2 Servicio de cafetería: Cada sede deberá tener un buffet dentro de sus instalaciones o mínimamente 
proveer a los jugadores de agua mineral y café